
AANWIJZINGSBESLUIT IN HET KADER VAN DE MEDEDINGINGSWET

De raad van de gemeente Helmond;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 april 2014;

gelet op artikel 25 Mededingingswet,

gelezen het raadsvoorstel tot vaststelling van economische activiteiten in het algemeen belang als be-

doeld in artikel 25h Mededingingswet;

 

Overwegende dat:

Artikel 25i Mededingingswet verplicht tot het doorberekenen van een integrale kostprijs;

bij onderstaande activiteiten er sprake is van uitzondering in het kader van een algemeen belang als

bedoeld in art. 25h Mededingingswet;

 

besluit:

de volgende economische activiteiten vast te stellen als activiteiten die plaatsvinden in het algemeen

belang, als bedoel in artikel 25h Mededingingswet:

 

1. Exploitatie parkeergarages.

2. Exploitatie fietsenstallingen.

3. Sportvoorzieningen.

4. Verhuur gemeentelijk vastgoed.

5. Toegang Berkendonk.

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 3 juni 2014.

 

De raad voornoemd,

de voorzitter,

Mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel

 

 

de griffier,

Mr. J.P.T.M. Jaspers

 

 

Bekend gemaakt op:

4 juli 2014

de gemeentesecretaris,

Dhr. A.A.M. Marneffe RA

Bezwaar en verzoek om voorlopige voorziening

Bent u het niet eens met ons  besluit? Dan kunt u hiertegen een bezwaarschrift indienen.  Uw bezwaar-

schrift stuurt u aan de gemeenteraad  van Helmond, postbus 950, 5700 AZ Helmond. U kunt uw bezwaar-

schrift ook digitaal indienen via   www.helmond.nl/bezwaar  . Zorgt u er voor dat u het bezwaarschrift

indient binnen zes weken na de dag  van  bekendmaking  van dit besluit . Daarmee voorkomt u dat wij

uw bezwaarschrift niet meer kunnen behandelen.

Een bezwaarschrift moet ondertekend zijn en bevat verder: uw na am en adres, de datum waarop  het

bezwaarschrift is geschreven, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de

gronden (argumenten) van het bezwaar. Wilt u verhinderen dat het besluit op korte termijn wordt uit-

gevoerd? Dien dan ook een verzoek om ee n voorlopige voorziening in bij de voorzieningenrechter.

Een verzoek daartoe richt u aan:  De Voorzieningenrechter  van de Rechtbank Rotterdam, postbus 50951

,  3007 BM Rotterdam .  U kunt uw verzoekschrift ook digitaal indienen via   http://loket.rechtspraak.nl/be-

stuursrecht  . Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische handtekening ( DigiD ).

Heeft u vragen over het indienen van een (digitaal) bezwaarschrift of een voorlopige voorziening ? Kijk

dan op de site van de gemeente Helmond,  www.helmond.nl/bezwaar  .

8 juli 2014Gemeenteblad 2014 nr. 379801

Nr. 37980

GEMEENTEBLAD 8 juli

2014

Officiële uitgave van gemeente Helmond.


